
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 342 
 

06 юли 2010 г. 

 

Съветът за електронни медии на заседание, проведено на 06 юли 2010 г., разгледа 

уведомление с вх. № 19-00-595(09)/18.05.2010 г., допълнено с писмо от 14.06.2010 г. 

Уведомлението е подадено от ПОП КОР МЕДИА ООД, ЕИК 200178962, със седалище и 

адрес на управление: гр. Димитровград 6400, ул. Захари Зограф, бл. 26, вх. Б, ап. 3, чрез 

управителя – Кремена Димитрова, и информира СЕМ за промяна на програмния профил 

на създаваната програма “Поп Кор ТВ” от политематичен на музикален.   

ПОП КОР МЕДИА ООД е регистриран телевизионен оператор, притежаващ    

Удостоверение за регистрация № 01-059 от 20.05.2009 г., за създаване и предоставяне за 

разпространение на програма с наименование “Поп Кор ТВ”; профил – общ/ 

политематичен; териториален обхват – национален; времетраене – 24 часа. 

Съветът разгледа приложените към уведомлението програмни документи – 

концепция, профил и схема, обосноваващи специализирания музикален профил на 

програмата, и установи, че същите отговарят на изискванията на закона 

Програмният профил, съгласно разпоредбата на чл.125а, ал.5 от ЗРТ е реквизит на 

удостоверението за регистрация, както и обстоятелство, подлежащо на вписване в 

Публичния регистър по чл. 125к от същия закон.  

Предвид изпълнението на изискванията на закона от оператора, Съветът счита, че 

не са налице пречки за изменение на регистрацията за телевизионна дейност на  ПОП КОР 

МЕДИА ООД, като програмният профил на “Поп Кор ТВ” бъде изменен от общ/ 

политематичен на специализиран -музикален, както бъдат отразени настъпилите промени 

в удостоверението за регистрация и в раздел Първи на Публичния регистър. 

   

С оглед изложеното и на основание чл. 32, ал. 1, т. 16а и т.16 във връзка с чл. 125к, 

ал. 4, т.1 от Закона за радиото и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

 

 

Р Е Ш И: 

 

І. ИЗМЕНЯ регистрацията за телевизионна дейност на ПОП КОР МЕДИА ООД, 

ЕИК 200178962, за създаване на програма “Поп Кор ТВ”, като променя профила на 

програмата от общ/ политематичен на специализиран - музикален. 

ІІ. ВПИСВА в раздел Първи на Публичния регистър на СЕМ, настъпилите 

промени за програма “Поп Кор ТВ”, както следва: 

Профил: 

Заличава : общ/ политематичен, вписва – специализиран - музикален. 



 2 

ІІІ. На оператора да бъде ИЗДАДЕНО ново удостоверение за регистрация, 

отразяващо настъпилите промени.   

 

Решението подлежи на обжалване пред Върховен административен съд чрез Съвета 

за електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 

 

 

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


